EXTRATO DE CONTRATOS 
OBJETO: Aquisição de Material de Expediente, para atender as 
necessidades da SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. FUNDAMENTO 
LEGAL: Pregão Presencial nº 00046/2019. DOTAÇÃO: Recursos Próprios 
do Município de Conde: Fica reservado o valor orçamentário de 115.581,93 
(Cento e quinze mil, quinhentos e oitenta e um reais e noventa e três 
centavos). 20600 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 04 
ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL 0011 CIDADE UNIDA 
POR UMA ADMINISTRAÇÃO EFICIENTE 2012 MANUT DAS ATIV DA 
SEC MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 3390300000 MATERIAL DE